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1. Yhdistyksen toiminta­ajatus ja päämäärät
Jyvässeudun Kiekko (JyKi) tulee jatkamaan Tikkakosken Kiekko ry:n (TiKi) ja Palokan kiekko ry:n (Pakki)
toimintaa.  Pakin ja Tikin alla kaudella 2008­2009 toimineet joukkueet jatkavat kaudella 2009­2010
toimintaansa JyKi:n alaisuudessa.

JyKi:n toiminta­ajatuksena on pitkäjänteisellä junioritoiminnalla pyrkiä muodostamaan joukkue kaikkiin
juniori­ikäluokkiin, kiekkokouluikäisistä lapsista A­junioreihin asti.  Lisäksi keskeisenä tavoitteenamme on
tarjota mahdollisuus jääkiekkon harrastamiseen kaikentasoisille pelajille, niin harraste­ että
mahdollisuuksien mukaan myös kilpatasolla.

Lisäksi yhdistys haluaa edistää yksilöiden ja seurojen toimintaa kannattamalla tervettä ja reilua seurojen
välistä kilpailua Jyvässeudulla.

Yhdistykselle tullaan luomaan kaudelle 2009­2010 pelisääntökirja joka tulee antamaan tarkempaa
ohjeistusta hallituksen, pelaajien ja muun jäsenistön toiminnan periaatteille.

Eri ikäryhmien toiminnalle asetetaan tavoitteet seuraavasti:

Alle kouluikäiset lapset:
Tarjotaan alle kouluikäisille tarkoitettua, lapsen ehdoilla toteutettua leikkimielistä ja hänen kehitystään
tukevaa monipuolista toimintaa. Päämääränä on tarjota mahdollisimman monelle pikkulapselle
onnistumisen elämyksiä jääkiekon kokeilemisen ja harrastamisen kautta.

7 ­13­vuotiaat:
Luodaan, kehitetään ja ylläpidetään jääkiekon harrastus­ ja kilpailutoimintaa, joka mahdollistaa nuoren
yksilöllisen ja kokonaisvaltaisen kehittymisen niin ihmisenä kuin jääkiekkoilijanakin. Yleisenä päämääränä
on tuottaa yhteiskuntakelpoisia kansalaisia ja urheilullisena päämääränä synnyttää pysyvä kiinnostus
liikuntaa kohtaan.

14 ­18­vuotiaat:
Luodaan lisää kasvun paikkoja eli yksilön tarpeista lähtevää tekemistä, ryhmästä syntyvää toimintaa, jossa
on mukana aikuisen tuki. Yleisenä päämääränä on tuottaa yhteiskuntakelpoisia (aktiivisia, toiset
huomioonottavia, vastuunsa kantavia, kansainvälisiä) yksilöitä ja urheilullisena päämääränä on synnyttää
pysyvä kiinnostus liikuntaa kohtaan.

 Aikuisten liikunta ja kilpaurheilu:
Aikuisten kilpaurheilujoukkuetta ei toistaiseksi seurassa ole mutta mikäli tarvetta sellaisen muodostamiselle
ilmenee, pyritään järjestämään toiminnalle mahdollisuudet.

 Aikuisten kuntoilu­ ja terveysliikunta:
Pyritään järjestämään kunto­ ja terveysliikuntaa kysynnän mukaan niin miehille kuin naisille.
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2. Yhdistyksen organisaatio
Yhdistyksen hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja seitsemän jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan
varapuheenjohtajan ja keskuudestaan tai ulkopuoleltaan rahastonhoitajan, sihteerin ja muut tarvittavat
toimihenkilöt. Hallituksen tulee edustaa kaikkia ikäluokkia.

Yhdistykselle tullaan palkkaamaan syksyllä 2009 päätoiminen seurasihteeri tai vastaava, jonka tehtävänä on
hoitaa yhdistyksen juoksevia asioita ja kehittää yhdistyksen yleistä toimintaa/vastata urheilutoiminnan
linjaamisesta, ohjaajien ja valmentajien koulutuksesta, urheilupaikkojen jakamisesta, toimia yhdistyksen
edustajana SJL:ään päin.

Lisäksi jokaiselle joukkueelle on nimettävä joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja ja yksi tai useampi valmentaja
sekä huoltajia.

Yhdistyksellä on myös nimetty varustevastaava.

3. Jäsenistö
Yhdistyksen jäsenistö koostuu joukkueiden pelaajista, toimihenkilöistä sekä  kannattavista jäsenistä.
Joukkueissa toimimisen edellytyksenä on yhdistyksen jäsenyys.

4.  Kaudella 2009­2010 toimivat juniorijoukkueet
Keskimaan aluesarjaa pelaavat joukkueet ikäluokissa

­ 93, 94, 95, 96, 97 (2 joukkuetta), 98 (3 joukkuetta), 99 (2 joukkuetta)

JYP Junioreiden järjestämää Hippoliigaa pelaavat ikäluokat

­ 00, 01, 02 ja nuoremmat

Yhteensä harrastajia kaikissa ikäluokissa yhteenlaskettuna on noin 300.

Yleisiä kilpailullisia tavoitteita ei aseteta vaan ikäkausijoukkueet voivat asettaa omat tavoitteensa
harrastajamäärien ja taitotason mukaisesti.

5. Talous ja varainhankinta
Yhdistyksellä on 3­vuotinen yhteistyösopimus Intersport Tourulan kanssa. Tämän lisäksi tavoitteena on
saada aikaan lisää pidempiaikaisia ja kaikkia joukkueita hyödyttäviä yhteistyösopimuksia Jyvässeudun eri
yritysten kanssa.

Yhdistys tulee anomaan Jyväskylän kaupungin liikuntatoimen perusavustusta.  Avustus ja muut tuotot
käytetään liitteenä olevan budjetin mukaisesti.

Toiminnanjohtajan palkkaamiseen tullaan anomaan SLU:n Päätoimisten palkkauksen starttitukea.

Joukkueet rahoittavat toimintansa kausimaksuilla, yrityksiltä saatavilla avustuksilla, kioski­ ja muulla
myynnillä sekä talkootoiminnalla.
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8. Koulutus
Pyritään osallistumaan SJL:n Keskimaan alueen, Keski­Suomen Liikunnan sekä Erotuomarikerhon
järjestämiin koulutustilaisuuksiin.

Omatoimista koulutusta tarjotaan toimihenkilöille kauden aikana sekä osallistutaan muiden alueen
seurojen mahdollisesti järjestämiin koulutuksiin ja harjoituksiin.

9. Tiedotus
Tiedotus hoidetaan pääasiassa yhdistyksen nettisivujen kautta. Hallituksen ja joukkueiden sisäisenä
päätiedotusvälineenä on sähköposti tai vastaava.

Lisäksi yhdistyksen toimintaa pyritään saamaan julkisuuteen alueella ilmestyvien medioden (sanomalehdet,
radio/tv) kautta tarjoamalla jutunaiheita aktiivisesti.

HALLITUS


